V "

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 сентября 2012 г. № 882

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам деятельности

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации по вопросам деятельности
Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Председатель Прав:
Российской Феде] Д.Медведев

топ с кружевом с чем носить

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html

41

113. В пунктах 13, 52, 56 и 69 технического регламента о
требованиях безопасности крови, ее продуктов, кровезамещающих
растворов и технических средств, используемых в трансфузионно-
инфузионной терапии, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 января 2010 г. № 29 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, № 5, ст. 536), слова "и
социального развития" исключить.

114. В абзаце втором постановления Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2010 г. №203 "О полномочиях федеральных
органов исполнительной власти по осуществлению государственного
контроля за ценами на лекарственные средства, включенные в перечень
жизненно необходимых и важнейших лекарственных средств" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1668) слова
"Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения и социального
развития" заменить словами "Федеральная служба по надзору в сфере
здравоохранения".

115. В пункте 8 перечня специальных средств, видов, типов и
моделей служебного огнестрельного оружия, патронов к нему и норм
обеспечения ими работников ведомственной охраны Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом", утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 мая 2010 г.
№ 333 "О специальных средствах и огнестрельном оружии, используемых
ведомственной охраной Государственной корпорации по атомной энергии
"Росатом" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,
№21, ст. 2600), слова "Министерства здравоохранения и социального
развития Российской Федерации” заменить словами "Министерства
здравоохранения Российской Федерации".

116. В постановлении Правительства Российской Федерации от
24 мая 2010 г. № 365 "О координации мероприятий по использованию
информационно-коммуникационных технологий в деятельности
государственных органов" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2010, № 22, ст. 2778; 2012, № 19, ст. 2419):

а) в пункте 3 слова "и Министерству здравоохранения и социального
развития Российской Федерации (в части государственных внебюджетных
фондов)" заменить словами ", Министерству здравоохранения Российской
Федерации (в части Федерального фонда обязательного медицинского
страхования) и Министерству труда и социальной защиты Российской
Федерации (в части Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда
социального страхования Российской Федерации)";

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294817/4294817771.htm